
UTS

15 Mei 2023
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Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980386 - PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

Deskripsi mata kuliah kapita selekta, dasar-dasar kajian 

pustaka

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 2 Senin

13 Mar 2023

pembentukan kelompok, trend topik kajian teknik mesin, 

mindmapping topik kajian

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 3 Senin

20 Mar 2023

format tinjauan pustaka dan review jurnal + Contoh, 

Asistensi tugas

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 4 Senin

27 Mar 2023

format review artikel / jurnal, melakukan review terhadap 

jurnal/artikel yang terkumpul

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 5 Senin

3 Apr 2023

Diagram alur hubungan antar bab dalam laporan ilimiah PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 6 Senin

10 Apr 2023

Mengulas kembali Dasar-dasar metode penelitian PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 7 Senin

17 Apr 2023

asistensi dan tugas PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 8 PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN
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 62

 62

 62

 62

 62Senin



Pengumpulan softcopy dan hardcopy makalah

UAS

10 Jul  2023

Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980386 - PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

Senin

29 Mei 2023

asistensi makalah kapita selekta

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 10

Senin

5 Jun  2023

kapita selekta desain, asistensi makalah

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 11

Senin

12 Jun  2023

ragam metode penelitian

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 12

Senin

26 Jun  2023

asistensi makalah kapita selekta

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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 62

 62

Senin

22 Mei 2023

pembahasan uts, asistensi makalah

Senin

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

PANCATATVA HESTI 

GUNAWAN

 62

 62



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202326 Jun  2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703035063 RAHMAD BONANZA 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI

 3 1803035047 DIMAS NUR CHOLISH IBRAHIM 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 1803035081 REYNALDI RAMADHANI PRATAMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 1903035002 RIDHO DWI ANUGRAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 1903035003 ZAKA NURFADILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 1903035007 ABDUL RAHMAN SOLEH POHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 1903035009 RIZKI ADHITYA RUSNELI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 1903035010 ADI TEGAR SAYUTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 1903035011 RISTANTO WIRANGGA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 1903035012 IKBAL PRASETIYO AJI 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 1903035013 YULI KASTOMO 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 1903035014 AHMAD PAUZI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 1903035015 FADHLURRAHMAN ZAKI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 1903035016 AHMAD MAULANA YUSUF 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 1903035017 EKI HADI SETIAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 1903035018 RAYHAN IHSAN NUGRAHA 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 1903035019 RAVY REVANZA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 1903035025 LABIB ANANSYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1903035027 CHAIDAR HANIF 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 1903035030 MUHAMMAD ZAHIR BAHASYIM 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202326 Jun  2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1903035031 DIO HELMIANSYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1903035032 ALE NURYAFIE 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 1903035035 CARDI AULIA WENDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 1903035038 BAGUS ABIYAN ISCHAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 1903035041 RAHMAT ADITIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 1903035042 BAKTI CAHYA INTIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 1903035048 MUHAMMAD SHAFAR RAHIIM 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 1903035049 FAHRI HUSAINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 1903035052 ANDHIKA RAMADHANI CHANIAGO 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 1903035053 REZA ALFI NUGRAHA 12  100V V V V V V V V V V V V

 32 1903035059 JAGAD GUMELAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 33 1903035060 SALMAN ALFARISI 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 1903035066 ALKHA OCEANO MARULI 12  100V V V V V V V V V V V V

 35 1903035072 DANY DARMAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 36 1903035074 MUHAMAD IKBAL GIOVANIKA 12  100V V V V V V V V V V V V

 37 1903035075 GENTA ALFAYYADH HANGGOWOTOMO 12  100V V V V V V V V V V V V

 38 1903035076 RENDY SETIAWAN AJI 12  100V V V V V V V V V V V V

 39 1903035078 KURNIAWAN EKO PRASETYO 12  100V V V V V V V V V V V V

 40 1903035079 ANDIKA PRABOWO 12  100V V V V V V V V V V V V

 41 1903035084 FARID NURFIANTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 42 1903035085 DANDY FAROZA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202326 Jun  2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2003035002 DWIYANTO ASHARUL RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 44 2003035005 FERDY ARDIAN NUGRAHA 12  100V V V V V V V V V V V V

 45 2003035006 IBNU SULISTIONO 12  100V V V V V V V V V V V V

 46 2003035009 RIFKI ARYA RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 47 2003035010 MUHAMMAD HENDRI SYAPUTRO 12  100V V V V V V V V V V V V

 48 2003035011 MUHAMMAD IRFAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 49 2003035012 FIRMAN AKHMAL SIDIQ 12  100V V V V V V V V V V V V

 50 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 51 2003035015 AKBAR OKTAVIAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 52 2003035016 ADE IRZA FAHREZI 12  100V V V V V V V V V V V V

 53 2003035017 ACEP SAPUTRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 54 2003035018 DIVKA RAYADI ICHMANTARA 12  100V V V V V V V V V V V V

 55 2003035019 RAFLI NURFAIZI 12  100V V V V V V V V V V V V

 56 2003035023 ADITYA MAULANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 57 2003035025 SYAHRUL AMIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 58 2003035027 HAFIZ ALFARA 12  100V V V V V V V V V V V V

 59 2003035028 TATA NURHUDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 60 2003035029 MUHAMMAD IMAM SOBIRIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 61 2003035031 RICO ADI SANJAYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 62 2003035032 DIMAS PRIYUKO TRI ASMORO 12  100V V V V V V V V V V V V

 63 2003035039 RIZKY ALAMSYACH 12  100V V V V V V V V V V V V



 62 62.00Jumlah hadir :  62  62  62  62  62  62  62  62  62  62



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapital Selekta

8A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin S1

PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1703035063 RAHMAD BONANZA  87 85  85 85 A 85.50

 2 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI

 3 1803035047 DIMAS NUR CHOLISH IBRAHIM  89 85  85 85 A 86.00

 4 1803035081 REYNALDI RAMADHANI PRATAMA  80 85  80 85 A 81.75

 5 1903035002 RIDHO DWI ANUGRAH  83 85  85 85 A 84.50

 6 1903035003 ZAKA NURFADILAH  85 90  85 90 A 86.75

 7 1903035007 ABDUL RAHMAN SOLEH POHAN  85 90  85 90 A 86.75

 8 1903035009 RIZKI ADHITYA RUSNELI  70 85  85 85 A 81.25

 9 1903035010 ADI TEGAR SAYUTI  85 85  85 90 A 85.50

 10 1903035011 RISTANTO WIRANGGA  85 85  85 90 A 85.50

 11 1903035012 IKBAL PRASETIYO AJI  85 85  85 90 A 85.50

 12 1903035013 YULI KASTOMO  85 85  85 85 A 85.00

 13 1903035014 AHMAD PAUZI  83 85  85 85 A 84.50

 14 1903035015 FADHLURRAHMAN ZAKI  93 85  88 90 A 88.70

 15 1903035016 AHMAD MAULANA YUSUF  85 85  85 90 A 85.50

 16 1903035017 EKI HADI SETIAWAN  91 85  85 85 A 86.50

 17 1903035018 RAYHAN IHSAN NUGRAHA  80 85  85 85 A 83.75

 18 1903035019 RAVY REVANZA  83 85  85 85 A 84.50

 19 1903035025 LABIB ANANSYAH  89 85  85 85 A 86.00

 20 1903035027 CHAIDAR HANIF  76 85  85 85 A 82.75

 21 1903035030 MUHAMMAD ZAHIR BAHASYIM  93 85  85 90 A 87.50

 22 1903035031 DIO HELMIANSYAH  85 90  85 90 A 86.75

 23 1903035032 ALE NURYAFIE  89 85  85 85 A 86.00

 24 1903035035 CARDI AULIA WENDI  91 85  85 85 A 86.50

 25 1903035038 BAGUS ABIYAN ISCHAR  91 85  85 85 A 86.50

 26 1903035041 RAHMAT ADITIA  85 85  85 85 A 85.00

 27 1903035042 BAKTI CAHYA INTIA  91 85  85 85 A 86.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapital Selekta

8A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin S1

PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 1903035048 MUHAMMAD SHAFAR RAHIIM  85 85  85 90 A 85.50

 29 1903035049 FAHRI HUSAINI  85 85  85 85 A 85.00

 30 1903035052 ANDHIKA RAMADHANI CHANIAGO  95 85  85 85 A 87.50

 31 1903035053 REZA ALFI NUGRAHA  93 85  85 85 A 87.00

 32 1903035059 JAGAD GUMELAR  89 85  85 85 A 86.00

 33 1903035060 SALMAN ALFARISI  91 85  85 85 A 86.50

 34 1903035066 ALKHA OCEANO MARULI  85 85  85 85 A 85.00

 35 1903035072 DANY DARMAWAN  95 85  85 85 A 87.50

 36 1903035074 MUHAMAD IKBAL GIOVANIKA  83 85  85 85 A 84.50

 37 1903035075 GENTA ALFAYYADH HANGGOWOTOMO  85 85  85 85 A 85.00

 38 1903035076 RENDY SETIAWAN AJI  91 85  85 85 A 86.50

 39 1903035078 KURNIAWAN EKO PRASETYO  78 85  85 85 A 83.25

 40 1903035079 ANDIKA PRABOWO  80 85  85 85 A 83.75

 41 1903035084 FARID NURFIANTO  85 85  85 85 A 85.00

 42 1903035085 DANDY FAROZA  83 85  85 85 A 84.50

 43 2003035002 DWIYANTO ASHARUL RAMADHAN  87 85  85 85 A 85.50

 44 2003035005 FERDY ARDIAN NUGRAHA  85 85  85 85 A 85.00

 45 2003035006 IBNU SULISTIONO  89 85  85 85 A 86.00

 46 2003035009 RIFKI ARYA RAMADHAN  89 85  85 85 A 86.00

 47 2003035010 MUHAMMAD HENDRI SYAPUTRO  85 85  85 85 A 85.00

 48 2003035011 MUHAMMAD IRFAN  89 85  85 85 A 86.00

 49 2003035012 FIRMAN AKHMAL SIDIQ  95 85  85 85 A 87.50

 50 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI  91 85  85 85 A 86.50

 51 2003035015 AKBAR OKTAVIAN  87 85  85 85 A 85.50

 52 2003035016 ADE IRZA FAHREZI  85 85  85 85 A 85.00

 53 2003035017 ACEP SAPUTRA  89 85  85 85 A 86.00

 54 2003035018 DIVKA RAYADI ICHMANTARA  95 85  85 85 A 87.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapital Selekta

8A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin S1

PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 55 2003035019 RAFLI NURFAIZI  87 85  85 85 A 85.50

 56 2003035023 ADITYA MAULANA  91 85  85 85 A 86.50

 57 2003035025 SYAHRUL AMIN  89 85  85 85 A 86.00

 58 2003035027 HAFIZ ALFARA  91 85  85 85 A 86.50

 59 2003035028 TATA NURHUDA  91 85  85 85 A 86.50

 60 2003035029 MUHAMMAD IMAM SOBIRIN  89 85  85 85 A 86.00

 61 2003035031 RICO ADI SANJAYA  97 85  85 85 A 88.00

 62 2003035032 DIMAS PRIYUKO TRI ASMORO  87 85  85 85 A 85.50

 63 2003035039 RIZKY ALAMSYACH  89 85  85 85 A 86.00

PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

Ttd
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